
Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: EM3816 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

30 8411753-P7686C Ручка 1 78 8411186-B Пыльник 1 

31 8410681-P7686C Индикатор 1 79 8332186 Пластина направляющая 1 

32 8410798-B Крышка травосборника 1 80 5510209 Болт M5*10 2 
33 8440198-23 Травосборник 1 81 8410786-P7686C Ручка 1 

35 8330898-B Раска травосборника 1 82 8340198 Пружина 1 

75 5520103 Гайка М5 4 83 8410698-B Крышка задняя 1 

77 84102117-P7686C Крышка 1 84 84101117-B Крышка двигателя 1 
 

 



Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: EM3816 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

1 8415675-B Крышка верхняя 1 14 8650161 Кронштейн выключателя 1 

2 8415175-P7686C Кнопка 1 15 8416075-B Корпус 1 

3 8340550 Пружины 1 16 8415075-B Кронштейн 1 
4 8415275-P7686C Курок включения 1 18 8430375 Накладка на ручку 1 

5 5511001-B Винт 3 19 7330475-3P7686C Рычаг включения 1 

6 8830175 Выключатель 1 20 8412175-B Кронштейн рычага (левый) 1 

7 8340475 Пружина 1 21 8331586-B Рукоятка верхняя 1 

8 7640298-9B Кабель 1 22 8412275-B Кронштейн рычага (правый) 1 

9 8412761-B Фиксатор 1 23 8413875-B Заглушка 2 

11 8415375-N Пластина 2 24 5510609-B Болт M6*45 2 

12 8640775 Провод (коричневый)  1 25 8414575-B Фиксатор кабеля 1 

13 8640875 Провод (голубой) 1 Z1 6130586-R1023 Выключатель комплект 1 
 

 
 
 
 



Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: EM3816 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

45 5510914 Болт M10х20 1 88 8410686-N Кронштейн 1 

46 5530606 Шайба φ10  1 89 8340586 Пружина тормоза 2 

47 5530302 Шайба φ10 1 90 8331086 Колодка тормозная 2 
48 C5227 Нож 1 91 8480186 Кольцо 1 

49 8411098-N Адаптер ножа 1 92 04035301003 Подшипник 6002RS 1 

50 5530999 Шайба φ17 1 93 7320586-5N Шкив ведомый 1 

85 8120798 Электродвигатель 1 94 8420286 Ремень 1 

86 5530305-B Кольцо 1 Z2 6150798 Электродвигатель комплект с 
площадкой, ремнём и шкивами 1 

87 103050243 Подшипник 609ZZ 1     
 

 
 
 
 
 
 



Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: EM3816 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

11 8415375-N Пластина 2 63 8430398 Фильтр 1 

26 8414375-B Держатель кабеля 2 64 8330875 Ось 1 

27 8330998-B Рукоятка нижняя 2 65 8340186 Пружина 1 
28 5530203-B Шайба φ6 6 66 8330498 Тяга задней оси 1 

29 7412461-5P7686C Гайка 2 67 8330586 Тгя регулировки высоты 1 

60 5510714-B Болт M8х40 2 68 5512201-B Винт 2 

51 9850186 Противовес 0,9кг 1 69 8411181-P7686C Ручка регулировки высоты 1 

53 8410498-B Крышка противовеса 1 70 5510899-B Болт М6 2 

54 8430298 Фильтр 1 71 8411486-N Регулятор высоты 1 

55 8410198-B Дека 1 72 8330398 Тяга передней оси 1 

56 8330550 Пластина 6 73 8340486 Пружины 1 

59 8430198 Фильтр 1 75 5520103 Гайка М5 4 

61 8410598-P7686C Гайка 2 76 5510499-B Болт М5 2 

62 5520107 Гайка М8 2 Z4 6190598-R1023 Механизм выбора высоты комплект 1 
 

 



Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: EM3816 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

36 8331898 Ось задняя 1 41 8411578-P877C Заглушка заднего колеса 2 

37 5530402-B Шайба φ10 4 42 8411478-P877C Заглушка переднего колеса 2 

38 8411178-B Колесо заднее 200мм 2 43 8411078-B Колесо переднее 140мм 2 
39 5530306 Шайба φ6 4 44 8331798 Ось передняя 1 

40 5511203 Винт М6х12 4     
 

 


